Se da cuenta de la siguiente Propuesta: 

“Con motivo de la adquisición de material deportivo por parte 
del C.D. Roquetas, para lo cual solicitan una subvención, 

PROPONGO a esta Comisión Municipal de Gobierno, dictamine 
favorablemente la concesión de una ayuda económica de TRES MIL CINCO 
EUROS CON SEIS CENTIMOS (3005.06 €), para el pago de dicho material a 
justificar previamente con la presentación de factura a nombre del 
C.D. ROQUETAS (CIF: G04049250).” 

Consta estampilla de la Intervención de Fondos con Retención de 

Crédito en la Partida 452.489.08, nº de operación 220020013783.

[...]

“URBA-ROQUEMAR”,  con  CIF  Nº: G-04122412,   y  cuya  Presidenta  es  
Dª CLOTILDE RUIZ DE LA TORRE, provista de DNI Nº: 39.572.149. 

Es por lo que se propone a la Comisión Municipal de Gobierno, la 
aprobación del gasto y disposición de fondos de la cantidad de 

1.503’15 €uros.- (MIL QUINIENTOS TRES €UROS CON QUINCE CÉNTIMOS DE 
€URO). 

La justificación de la subvención anterior, se efectuará en 
plazo no superior a tres meses contados desde la recepción de fondos, 
mediante la aportación de las facturas/documentos originales 
acreditativos del gasto realizado.”